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«Звезда» в гостях играет лучше
В последнем туре первого 

круга в Восточной зоне второго 
дивизиона чемпионата России 
по футболу иркутская «Звезда» 
сыграла на выезде вничью с од­
ним из лидеров -  хабаровским 
СКА -  1:1 (0:0). У хозяев отли­
чился Коробченко (59-я мину­
та), у иркутян -  Джикия (68-я 
минута). Вот что пишет о матче 
хабаровчанин Игорь Саранчин.

— Результат матча, конечно, при­
нес огромное разочарование болель­
щикам СКА. Но я сторонник реально 
оценивать игру и без эмоций конста­
тировать факты. А  они таковы: хаба­
ровчане сдулись, и их потуги вытя­
нуть победу в этот вечер были малоо­
боснованны. И пускай территориаль­
ное преимущество все же было на их 
стороже, но более стройная игра ир­
кутян в итоге принесла ничью, что да­
же в целом, при объективной оценке, 
положительный для армейцев резу­
льтат.

Сам главный тренер СКА Смоля- 
нинов признал, что гости лучше отыг­
рали первый тайм. У гроз у ворот 
«Звезды» было больше, но у проти­
воположных ворот они были более 
реальны. Дважды по ходу игры гости 
имели шанс отличиться, но спасал 
вратарь армейцев Дикань. На 11-й 
минуте он вытащил мяч из-под перек­
ладины, а на 48-й плечом отбил удар 
головой в упор нападающего «Звез­
ды». Еще в нескольких случаях защи­
тники СКА отводили угрозу от своих 
ворот у штрафной площади. Теперь, 
когда  матч закончился, ясно, что 
ошибкой хабаровчан стала попытка 
состязаться с гостями в открытом 
футболе. Но на это их вынуждала ту­
рнирная ситуация.

На 58-й минуте после подачи вер­
хом ударил Коробченко  (вратарь

грубо ошибся на выходе), и показа­
лось, что в очередной раз СКА выиг­
рает при сумбурной, нестройной иг­
ре. Однако спустя 10 минут четко за­
мкнул передачу с фланга Джикия, с 
ходу поразив угол ворот.

Вот как завершились остальные 
матчи 16-го тура:

«Амур-Энергия» (Благовещенск) 
— «Селенга» (Улан-Удэ) — 4:1 (2:1); 
«Металлург» (Новокузнецк) — «Ди­
намо» (Омск) — 4:1 (2:0); «Динамо»

(Барнаул) — «Чкаловец» (Новоси­
бирск) — 0:3 (0:1); «Иртыш» (Омск) 
— «Луч» (Владивосток) — 1:1 (0:1); 
«Самотлор XXI» (Нижневартовск) — 
«Океан» (Находка) — 1:0 (0:0); «Си­
биряк» (Братск) — «Заря» (Ленинск- 
Кузнецкий) — 3:1 (2:0); «Реформа­
ция» (Абакан) — «Кузбасс» (Кеме­
рово) — 1:0 (0:0).

А р ту р  Пьянов, «СМ  Номер один», 
И горь  С аранчин, для «СМ  Номер один»

Т у р н и р н о е  п о л о ж е н и е  п о с л е  п е р в о г о  к р у г а

Е Я ■ а ■ а Е Я
1. «Амур-Энергия» (Благовещенск) 15 12 0 3 29-11 36

2. «Металлург» (Новокузнецк) 15 9 3 3 32-15 30

3. СКА (Хабаровск) 15 9 3 3 19-8 30

4. «Сибиряк» (Братск) 15 8 2 5 19-17 26

5. «Чкаловец» (Новосибирск) 15 7 3 5 28-22 24

6. «Кузбасс» (Кемерово) 15 7 2 6 13-11 23

7. «Луч» (Владивосток) 15 6 5 4 20-15 23

8. «Звезда» (Иркутск) 15 6 5 4 19-16 23
9. «Динамо» (Барнаул) 15 6 2 7 21-18 20

10. «Иртыш» (Омск) 15 6 2 1 7 17-21 20

11. «Реформация» (Абакан) 15 5 4 6 15-18 19

12. «Динамо» (Омск) 15 4 3 8 10-22 15

13. «Океан» (Находка) 15 4 1 10 10-20 13

14. «Заря» (Ленинск-Кузнецкий) 15 3 2 10 8-18 11

15. «Селенга» (Улан-Удэ) 1(Г 3 2 10 13-29 11

16. «Самотлор XXI» (Нижневартовск) 15 4 3 8 10-22 3

Если разложить эту турнирную таблицу на домашние и выездные ма­
тчи, станет ясно, что иркутская «Звезда» показала столь слабый резуль­
тат на промежуточном финише только из-за очень слабой игры на сво­
ем поле: по этому показателю мы пятые с конца. А вот в выездных мат­
чах иркутяне играют намного более успешно — здесь мы уступаем толь­
ко явному лидеру — благовещенскому «Амуру-Энергии».

Д о м а ш н и е  и г р ы

Е Я с я Е Л ш т .
1. «Амур-Энергия» (Благовещенск) 8 8 0 0 17-3 24
2. СКА (Хабаровск) 8 / 1 0 12-1 22
3. «Металлург» (Новокузнецк) 8 6 2 0 20-5 20
4. «Чкаловец» (Новосибирск) 7 6 1 0 19-7 19
5. «Динамо» (Барнаул) 8 6 1 1 17-5 19
6. «Сибиряк» (Братск) 8 6 1 1 14-8 19
7. «Кузбасс» (Кемерово) 7 6 0 1 9-3 18
8. «Иртыш» (Омск) 8 5 2 1 13-5 17
9. «Луч» (Владивосток) 7 5 1 1 16-5 16
10. «Реформация» (Абакан) 8 5 1 2 10-8 16
11. «Океан» (Находка) 7 4 1 2 9-6 13
12. «Звезда» (Иркутск) 7 3 3 1 10-5 12
13. «Селенга» (Улан-Удэ) 7 3 1 3 8-7 10
14. «Заря» (Ленинск-Кузнецкий) 7 3 1 3 6-5 10
15. «Динамо» (Омск) 7 2 3 2 6-8 9
16. «Самотлор XXI» (Нижневартовск) 8 2 2 4 6-10 8(‘ )

В ы е з д н ы е  и г р ы

1. «Амур-Энергия» (Благовещенск) 7 4 0 :: 3 12-8 12
2. «Звезда» (Иркутск) 8 3 2 3 9-11 11
3. «Металлург» (Новокузнецк) 7 3 1 3 12-10 10
4. СКА (Хабаровск) 7 2 2 3 7-7 8
5. «Сибиряк» (Братск) 7 2 1 4 5-9 7
6. «Луч» (Владивосток) 8 1 4 3 4-10 7
7. «Самотлор XXI» (Нижневартовск) 7 2 1 4 4-12 7 (*)
8. «Динамо» (Омск) 8 2 0 6 4-14 6
9. «Кузбасс» (Кемерово) 8 1 2 5 4-8 5
10. «Чкаловец» (Новосибирск) 8 1 2 5 9-15 5
11. «Иртыш» (Омск) 7 1 0 6 4-16 2
12. «Реформация» (Абакан) 7 0 3 4 5-10 3
13. «Динамо» (Барнаул) 7 0 1 6 4-13 1
14. «Заря» (Ленинск-Кузнецкий) 8 0 1 7 2-13 1
15. «Селенга» (Улан-Удэ) 8 0 1 7 5-22 1
16. «Океан» (Находка) 8 0 0 8 1-14 0

(*) — для оценки силы команд при игре дома и в гостях очки, снятые I
КДК ПФЛ с «Самотлора XXI», здесь не учитывались.

Примечание. С команды «Самотлор XXI» решением КД К ПФЛ сня-
| то 12 очков.

5-й КАНАЛ 9-й КАНАЛи КАНАЛ3-й КАНАЛ

16.00 Новости.

16.15 «Гарри — с н е ж ­

ный человек». К о ­

медийный сериал.

16.40 Мультсеанс. «Ну, 

погоди !-8»

16.55 Звездный час.

17.30 ...Д о  шестнадцати и 

старше.

18.00 «Во имя любви».

19.00 Новости (с сурдопе­

реводом).

19.15 Многосерийны й  

фильм «Граф иня де 

М онсоро».

20.15 Понедельник с Поз­

нером. Программа 

«Мы».

21.00 Детективный сери­

ал «М исс М арпл».

22.00 Время.

22.35 Погода.

22.40 X X I фестиваль на 

ОРТ. Фильм  

«Достучаться до 

небес».

00.15 Футбольное 

обозрение.

00.45 Новости.

01.00 X X I фестиваль на  
ОРТ. Фильм 
«Знакомьтесь, 
Балуев!».

До 02.45

П О КА З Ы В А Е Т РТР
00 «Думбо». Документальный фильм для детей 

(Венгрия).
15 Музыка, музыка...
30 «Первые поцелуи». Телесериал (Фран­

ция).
00 Вести.

Т Р К  —  И Р К У Т С К
30 «Мелодии малахитовой шкатулки». Фильм- 

концерт.
05 «С праздником, металлурги!» Репортаж из 

г. Шелехова.
20 «Диагностический центр: новые возможнос­

ти для нас». Диалог в прямом эфире.
05 Покупая — проверяй.
30 Курьер.
50 Телемаркет.

П О КА З Ы В А Е Т РТР
00 Вести.
30 Подробности.
40 Любовь с первого взгляда.
10 Время кино. Андрей Ростоцкий в боеви­

ке «Мужская компания».
35 Акуна Матата.
40 Дежурная часть. VI»
55 Вести.
25 Русское лото.
02.05

3-я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

30 «Башня». Молодежная информационно-раз­
влекательная программа.

10 Гомеопатия и здоровье.
15 Маргарита Терехова, Эммануил Витор­

ган, Николай Караченцов и Светлана То­
ма в музыкальной комедии «Благочести­
вая Марта», 1-я серия.

25 Диалоги о рыбалке.

упУ Ш хэ Батора 17-5 1 
ул : Гоголя 42, 2 эт. I 
ул. Партизанская 1-41

*  33-50-92  
38-17-83

ш Ш 8 и 5 п л !© м б и р ь г 1
ВЫ В Е С К И , 'ТА Б Л И Ч К И

П м ^ я ш ^ е л ю 'Ш н и о г о  купона скидка  10%

06-15
06-35
07-40
08-00 
08-25 
08-30 
08-40 
08-50
08-55
09-05 
09-20 
09-25 
09-30
09-45
10-00 
10-10 
11-00
11-15
12-15
12-30
13-00 
13-20 
13-30

15-00
15-20
15-55

16-20 
17-00
17-25

18-20
18-45
19-00
19-30
20-05

21-00
21-25

22-25

00-00
00-40
01-20

02-15

05-00

Мультфильм «Все дело в 
шляпе»
«Итого» с В.Шендеровичем 
«Итоги»
«Куклы»
«Сегодня»
«Градусник»
«Криминал»
«Я — телохранитель»
«Впрок»
«Живые новости»
Мультфильм 
«Карданный вал»
«Градусник»
«Криминал»
«Я -  телохранитель» 
«Сегодня»
Мир кино. «Солдаты удачи»
«Сегодня»
«Вчера в «Итогах»
«Куклы»
«Итоги. Ночной разговор» 
«Сегодня»
«От «Винта»!»
«Старый телевизор» 
вспоминает: «Два капитана» 
«Сегодня»
«Дело хозяйское»
Мультфильм «Дядя Степа — 
милиционер»
«Сегоднячко»
«Сегодня»
Час сериала. «Нью-Йорк. 
Центральный парк»
«Впрок»
«Криминал»
«Сегодня»
«Итоги. Ночной разговор» 
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (США)
«Сегодня»
Час сериала. «Солдаты 
удачи» (США)
Татьяна Доронина и Олег 
Ефремов в фильме Татьяны 
Лиозновой «Три тополя на 
Плющихе»
«Сегодня»
«Намедни-61»
«Антропология». Программа 
Д.Диброва
Ночной сеанс -  любителям 
острых ощущений
Музыка на канале

06-30
07-00

07-30
08-00

08-30

09-00

10-00
10-30

11-30
12-30

13-30
14-00

14-30

15-30
16-30

17-00

18-00
18-30

19-00

19-30

20-30
21-00

21-15
21-30

23-15
23-40

23-45

00-50

01-20 
02-15
05-00

Мультсериал «Небылицы» 
Мультсериал «Новые 
приключения Пиноккио» 
Программа новостей «7 Плюс» 
Сериал для подростков 
«Боишься ли ты темноты?» 
«Удивительные животные», 21-я 
серия
Молодежный сериал «Сан- 
Тропе», 21-я серия 
«Из жизни женщины»
Сериал «Досье инспектора 
Лавардена», 4-я серия 
Сериал «СиКвест», 57-я серия 
Сериал «Легенда о 
Вильгельме Телле», 1-я серия 
«Дом Уимзи»
Мультсериал «Приключения 
Рекса»
Сериал «Марисоль», 18-я 
серия
Сериал «Шалунья»
Сериал для подростков 
«Боишься ли ты темноты?» 
Молодежный сериал «Сан- 
Тропе», 22-я серия 
«Из жизни женщины»
Ток-шоу А.Караулова «Момент 
истины»
Мультсериал «Суперкнига II»,
9-я серия
Сериал «Досье инспектора 
Лавардена», 5-я серия
Программа новостей «7 Плюс» 
Мультфильм на ночь. «Мук- 
скороход»
Мировые новости 
Драма «Стук в дверь» (СССР, 
1989). Реж. Климент Чимидов. 
В ролях: Юрий Кузнецов, 
Лаймонас Норейка, Михай 
Волонтир, Александр 
Фатюшин
Программа новостей «7 Плюс» 
«Глобальные новости». 
Астрологический прогноз Павла 
Г лобы
Сериал «Судебный процесс»- 
2, 2-я серия
Ток-шоу А.Караулова «Момент 
истины»
«Кино,кино, кино»
Ночная комедия
Музыка на канале

08-35
09-00

10-00

11-00
11-25

12-00

12-40

12-50
13-40

14-00 
14-10
14-25
15-00

16-00 
16-10
16-40
17-25

18-00
18-15

19-05
19-50
20-20

21-30
22-00

23-10

00-50

02-20
02-55

04-35
04-45
04-55
05-10 
05-45

«Дорожный патруль». Сводка 
за неделю
«Любишь — смотри». 
Видеоклипы
Музыкальный дубль бегущей 
строки
Аналитическая программа 
«Обозреватель»
Программа новостей «7 Плюс» 
Народ представляет «Знак 
качества»
Наша музыка: «Машина 
времени»
«Вы — очевидец»
Сериал для подростков 
«Готовы или нет»
Мультфильмы «Жил-был пес», 
«Карлсон вернулся», «Это что 
за птица?»
«Любишь -  смотри».
Видеоклипы
Катастрофы недели
«Дорожный патруль». Сводка за
неделю
ТСН-6
Те Кто
«Звезды о звездах»: Катя Лель 
Аналитическая программа 
«Обозреватель»
ТСН-6
Скандалы недели 
«Обоз»
Юмористическая программа 
«Бис»
ТСН-6
Сериал «Просто Мария», 8-я 
серия
Музыкальные поздравления 
«Вы — очевидец»
КТВ-6. Поздравляем 
А.Ширвиндта! Мюзикл 
«Небесные ласточки», 1-я 
серия
Программа новостей «7 Плюс» 
КТВ-6. Мюзикл «Небесные 
ласточки», 2-я серия 
КТВ-6. Ч.Шин, Л.Хоуп в 
комедии «Мужчины за 
работой»
Ночной сеанс. Боевик 
«Беглецы»
Музыка на канале
КТВ-6. Мистический триллер
«Повелительница молний»
«Дорожный патруль»
Шесть новостей дня 
Те Кто: снято!
ДИСК-канал 
Музыка на канале
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3-и КАНАЛ 5-й КАНАЛ и КАНАЛ
07.00 Телеканал «Доброе ут­

ро».
10.00 Новости.
10.15 «Во имя любви».
12.15 Смехопанорама Евгения 

Петросяна.
12.50 Домашняя библиотека.
13.00 Новости.
13.15 Телеканал «Добрый 

день».
14.00 Сериал «Ставка боль­

ше чем жизнь». Сери­
ал.

15.05 Мультсериал «Фантом- 
2040».

15.30 Программа «Вместе».
15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 «Гарри — снежный  

человек». Комедий­
ный сериал.

16.40 Мультсеанс: «Ш арик-ф о­
нарик».

16.50 Счастливый случай.
17.30 ... До шестнадцати и ста­

рше.
18.00 «Во имя любви». Сери­

ал.
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.15 Многосерийный фильм 

«Графиня де Монсо- 
ро».

20.15 Как это было. Запрет ка ­
рате в СССР. 1984 год.

21.00 Детективный сериал 
«Мисс Марпл».

22.00 Время.
22.35 Погода.
22.40 Василий Шукшин в фи­

льме «Два Федора».
00.15 Сериал «Самозванцы: 

«Алексей I».
00.50 Открытие М осковского 

кинофестиваля.
01.50 Новости.
02.05 Сериал «Темные небе­

са»: «Враждебное сли­
яние»,
7-я серия.

02.50 Программа передач.
До 02.55

ПРЯМЫЕ РЕИСЫщ \
из Иркутска

О Т  6 5 0  8
АНТАЛИЯ _______

2 3 .7 , Б .8 1/1 В О . В

ЛАРНАКА
Е В .7 .11 .8  

С К И Д К И  ПЛИ  ПЕТЕ1Й 
□ О  1 4  ПЕТ

Апекс Д Г Х О Щ Щ Н Г  

27-22-13 И 54-13-19

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
8.00 Доброе утро, Россия!

ТРК —  ИРКУТСК
8.05, 9.05 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
9.15 Доброе утро, Россия!
10.15 Дежурная часть.
10.45 Товары — почтой.
11.10 «Миледи». Телесериал (Аргентина).
12.00 Вести.
12.35 «Маленький бродяга». Телесериал для 

детей (Канада).
13.30 Моя семья.
14.30 Магазин на диване.
15.00 Вести.
15.30 «Антонелла». Телесериал (Аргентина).
16.25 «Богатые и знаменитые». Телесериал 

(Аргентина).
17.15 Музыка, музыка...
17.30 «Первые поцелуи». Телесериал (Фран­

ция).
18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.30 «Ветер жатвы». Телесериал.
19.30 «Песня — душа народа». Из цикла «Тихая 

провинция». Усольский и Братский райо­
ны.

19.55 Актуальное интервью.
20.10 Государственной инспекции труда Иркутс­

кой области — 5 лет.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 «Аншлаг» представляет.
22.20 Время кино. Евгений Жариков в детек­

тиве «Убить «Шакала».
23.50 Урмас Отт с...
00.55 Дежурная часть.
01.10 Вести.
01.40 Дневник фестиваля «Славянский базар в 

Витебске».
01.50 Автомотоспорт: летнее кольцо.
02.40 Магазин на диване.
До 02.55

3 -я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.30 «Башня». Молодежная информационно­
развлекательная программа.

19.10 Гомеопатия и здоровье.
19.15 Маргарита Терехова, Эммануил Виторган, 

Николай Караченцов и Светлана Тома в 
музыкальной комедии «Благочестивая Ма­
рта», 2-я серия.

20.25 Русский бизнес.

06-00 «Сегодня»
06-40 «Намедни-61»
07-20 «Впрок»
07-40 «Криминал»
08-00 «Сегодня»
08-25 «Градусник»
08-30 «Криминал»
08-40 «Я — телохранитель»
08-50 «Впрок»
08-55 «Большие деньги»
09-05 «Живые новости»
09-10 Мультфильм
09-20 «Карданный вал»
09-25 «Градусник»
09-30 «Криминал»
09-45 «Я — телохранитель»
10-00 «Сегодня»
10-10 Сериал. «Солдаты удачи» 

(США)
11-00 «Сегодня»
11-15 Наше кино. Художественный 

фильм «Три тополя на 
Плющихе»

12-40 Мультфильм «Зайка-зазнайка»
13-00 «Сегодня»
13-20 «От «Винта»!»
13-30 «Старый телевизор»

вспоминает: «Два капитана»
15-00 «Сегодня»
15-20 Час сериала. «Доктор Куин, 

женщина-врач», 1-я серия 
(США)

16-20 «Сегоднячко»
17-00 «Сегодня»
17-25 Час сериала. «Нью-Йорк. 

Центральный парк» (США)
18-20 «Впрок»
18-45 «Криминал»
19-00 «Сегодня»
19-30 «Сегоднячко»
20-10 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
21-00 «Сегодня»
21-30 Час сериала. «Солдаты 

удачи» (США)
22-30 Наше кино. Василий Ливанов, 

Виталий Соломин и Рина 
Зеленая в детективе «Шерлок 
Холмс и доктор Ватсон». 
«Знакомство»

00-00 «Сегодня»
00-40 «Намедни-62»
01-20 «Антропология». Программа 

Д.Диброва
02-40 Ночной сеанс -  любителям 

острых ощущений
05-00 Музыка на канале

О С  7-й КАНАЛ
06-30 Мультсериал «Небылицы»
07-00 Мультсериал «Новые 

приключения Пиноккио»

07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Мировые новости
08-15 Музыкальный антракт
08-30 «Удивительные животные», 22-я 

серия
09-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе», 22-я серия
10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Досье инспектора 

Лавардена», 5-я серия
11-35 Фильм «Стук в дверь»
13-20 Мультфильм'«Мышка у воды»
13-30 «Дом Уимзи»
14-00 Мультсериал «Приключения 

Рекса»
14-30 Сериал «Марисоль», 19-я 

серия
15-30 Сериал «Шалунья»
16-30 Сериал для подростков 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе», 23-я серия
18-00 «Из жизни женщины»

18-30 «Национальный интерес» с 
Дмитрием Киселевым

19-00 Мультсериал «Суперкнига II»,
10-я серия

19-30 Сериал «Досье инспектора 
Лавардена», 6-я серия

20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Мультфильм «Человек в 

футляре»

21-15 Мировые новости
21-30 Приключения. «Шелковый 

путь», (Китай, 1990)
23-40 Программа новостей «7 Плюс»

00-05 «Глобальные новости».
Астрологический прогноз Павла 
Глобы

00-10 Сериал «Судебный процесс»- 
2, 3-я серия

01-15 «Национальный интерес» с 
Дмитрием Киселевым

02-10 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

5-и КАНАЛ

О С  9-й КАНАЛ
06-00 Новости дня
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-35 «В мире людей»
08-00 Мультсериал 

«Головокружительные 
приключения Билли и Теда»

08-25 Мультфильм «Волк и семеро 
козлят»

08-35 Программа новостей «7 Плюс»
09-00 «Дорожный патруль»
09-10 Шесть новостей дня
09-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне II», 23-я серия
10-00 Фильм «Строговы», 1-я серия
11-10 Мультфильм «Баба-Яга против», 

часть 1-я
11-20 Сериал для подростков 

«Готовы или нет»
11-55 День за днем
13-45 «Дорожный патруль»
14-00 ТСН-6
14-10 Те Кто: снято!
14-25 Юмористическая программа 

«Бис»
15-00 Сериал «Династия II. Семья 

Колби», 39-я серия
16-00 ТСН-6
16-10 КТВ-6. «Кража 10.000 

долларов»
18-00 ТСН-6
18-15 Сериал «Просто Мария», 9-я 

серия
19-05 Музыкальные поздравления
19-50 Народно-политическая забава 

«Президентские гонки»
20-45 Те Кто: снято!
21-00 «В мире людей»
21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 Сериал «Династия II. Семья 

Колби», 39-я серия
23-00 КТВ-6. Мистический триллер 

«Повелительница молний»
00-40 ДИСК-канал
01-15 Музыка на канале
01-30 Юмористический сериал 

«Мистер Бин», 7—8-я серии
02-30 «В мире людей»
03-00 КТВ-6. Боевик «Блондинка из 

Пекина»
04-35 «Дорожный патруль»
04-45 Шесть новостей дня
04-55 Те Кто
05-10 ДИСК-канал
05-40 Музыка на канале

3 6  з-й  КАНАЛ
07.00 Телеканал «Доброе ут­

ро».
10.00 Новости.
10.15 «Во имя любви».
1-1.15 «Каламбур». Ю мористи­

ческий журнал.
11.50 Мультсеанс: «Как лиса 

зайца догоняла».
12.00 Домашняя библиотека.
12.10 Приключенческий се­

риал «Звездные вои­
ны».

13.00 Новости.
13.15 Телеканал «Добрый 

день».
14.00 «Ставка больше чем 

жизнь». Сериал.
15.05 Премьера мультсериала 

«Фантом-2040».
15.30 Программа «Вместе».
15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 Комедийный сериал 

«Гарри — снежный че­
ловек».

16.45 Классная компания.
17.05 Зов джунглей.
17.30 ...До шестнадцати и стар­

ше.
18.00 «Во имя любви».
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.15 Многосерийный фильм 

«Графиня де Монсоро».
20.15 Человек и закон.
21.00 Детективный сериал 

«Мисс Марпл».
22.00 Время.
22.35 Погода.
22.40 XXI фестиваль на ОРТ. 

Вупи Голдберг в коме­
дии «Действуй, сестра».

00.25 Сериал «Самозванцы: 
Алексей II».

01.15 Сериал «Темные небе­
са»: «Мы преодолеем».
8-я серия.

01.50 Новости.
02.00 Программа передач.
До 02.05

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
8.00 Доброе утро, Россия!

ТРК —  ИРКУТСК
8.05, 9.05 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
9.15 Доброе утро, Россия!
10.15 Дежурная часть.
10.45 Товары — почтой.
11.10 «Миледи». Телесериал (Аргентина).
12.00 Вести.
12.35 «Маленький бродяга». Телесериал для 

детей (Канада).
13.30 Моя семья.
14.30 Магазин на диване.
15.00 Вести.
15.30 «Антонелла». Телесериал (Аргентина).
16.25 «Дикий ангел». Телесериал (Аргенти­

на).
ТРК —  ИРКУТСК

17.15 Программа мультфильмов.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.00 Вести.
ТРК —  ИРКУТСК

18.30 «Ветер жатвы». Телесериал.
19.40 Губерния.
20.20 «Абитуриенту-99». Профессиональный ли­

цей № 17.
20.25 ЗАО «Иркутскпищепром» представляет: 

«Сладкое серебро».
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 Сам себе режиссер.
22.15 «Славянский базар в Витебске». Открытие 

фестиваля.
23.55 Национальный музыкальный фестиваль 

«Площадь звезд-99».
01.00 Дежурная часть.
01.15 Вести.
01.45 Дневник фестиваля «Славянский базар в 

Витебске».
01.55 Автошоу.
02.25 Магазин на диване.
До 02.40

3 -я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.15 Музыка, музыка...
17.30 «Позвоните Кузе!» Интерактивная игра для 

детей.
18.00 Вести.
18.30 «Башня». Молодежная информационно­

развлекательная программа.
19.00 Гомеопатия и здоровье.
19.05 Давид Абашидзе в кинокомедии «Пер­

вая ласточка».
20.25 «Да, господин премьер-министр». Теле­

сериал (Великобритания).

Е Ш  6-й КАНАЛ

06-00 «Сегодня»

06-40 «Намедни-62»

07-20 «Впрок»

07-40 «Криминал»

08-00 Технический перерыв

17-05 «Ералаш»

17-30 Мультфильм «Приключения 

Буратино»

18-35 Художественный фильм 

«Русь изначальная»(по 

роману В.Иванова)

21-00 «Сегодня»

21-25 Час сериала. «Солдаты 

удачи» (США)

22-20 Час сериала. «Нью-Йорк. 

Центральный парк» (США)

23-05 Час сериала. «Любовь и 

тайны Сансет Бич» (США)

00-00 «Сегодня»

00-40 Профессия -  репортер. 

Александр Зиненко. «Цель -  

Кижи»

01-00 Футбол. Чемпионат России. 

«Шинник» (Ярославль) -  

«Спартак» (Москва)

03-00 «Антропология». Программа 

Д.Диброва

03-50 Ночной сеанс -  любителям 

острых ощущений

05-30 Музыка на канале

7-й КАНАЛ
06-30 Мультсериал «Небылицы»
07-00 Мультсериал «Новые 

приключения Пиноккио»
07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Мировые новости
08-15 Музыкальный антракт
08-30 «Удивительные животные», 23-я 

серия
09-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе», 23-я серия
10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Досье инспектора 

Лавардена», 6-я серия
11-30 Фильм «Путевка в жизнь» 

(СССР, 1931). Реж. Николай 
Экк. В ролях: Николай 
Баталов, Йыван Кырля, 
Михаил Джагофаров, Регина 
Янушкевич, Рина Зеленая, 
Михаил Жаров

13-30 «Дом Уимзи»
14-00 Мультсериал «Приключения 

Рекса»
14-30 Сериал «Марисоль», 20-я 

серия
15-30 Сериал «Шалунья»
16-30 Сериал для подростков 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе», 24-я серия
18-00 «Из жизни женщины»
18-30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины»
19-00 Мультсериал «Суперкнига-П»,

11-я серия
19-30 Сериал «Досье инспектора 

Лавардена», 7-я серия
20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Мультфильм «Гаврош»
21-15 Мировые новости
21-30 Комедия «Любовь со

смертью» (Канада, 1996)
23-15 Программа новостей «7 Плюс»
23-40 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз Павла 
Глобы

23-45 Сериал «Судебный процесс»- 
2 , 4-я серия

00-50 Ток-шоу А.Караулова «Момент 
истины»

01-50 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

С1С 9-й КАНАЛ
06-00 Новости дня
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-35 «В мире людей»
08-00 Мультсериал 

«Головокружительные 
приключения Билли и Теда»

08-25 Мультфильм «Сказка для 
Наташи»

08-35 Программа новостей «7 Плюс»
09-00 «Дорожный патруль»
09-10 Шесть новостей дня
09-30 Юмористический сериал

«Грейс в огне II», 24-я серия
10-00 Фильм «Строговы», 2-я серия
11-10 Мультфильм «Баба-Яга против», 

часть 2-я
11-20 Сериал для подростков 

«Готовы или нет»
11-55 Фильм -  детям.

«Приключения Электроника»
1—2-я серии

14-10 «Сказка о сказке»
14-40 Те Кто
15-00 Сериал «Династия II. Семья 

Колби», 40-я серия
16-00 Художественный фильм 

«Собачье сердце»
18-15 Сериал «Просто Мария», 10-я 

серия
19-05 Мультфильм «Налеснойтропе»
19-15 Музыкальные поздравления
20-00 Юмористический сериал 

«Мистер Бин», 7—8-я серии
21-00 «В мире людей»
21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 Сериал «Династия II. Семья 

' Колби», 40-я серия
23-00 КТВ-6. Мирей Дарк в боевике 

«Блондинка из Пекина»
00-35 Те Кто
00-50 ДИСК-канал
01-20 Сериал «Дневники красной 

туфельки»
01-45 Юмористический сериал 

«Грейс в огне II», 24-я серия
02-10 Музыка на канале
02-30 «В мире людей»
03-00 Сериал «Зов убийцы»: «Игра 

в прятки»
03-55 «Дорожный патруль»
04-10 Шесть новостей дня
04-20 Те Кто
04-35 ДИСК-канал
05-10 Сериал «Дневники красной 

туфельки»
05-35 Юмористический сериал 

«Грейс в огне II»

'
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3-и КАНАЛ
07.00 Телеканал «Доброе ут­

ро».
10.00 Новости.
10.15 «Во имя любви».
11.15 Джентльмен-шоу.
11.50 Мультсеанс: «Храбрый 

заяц».
12.05 Домашняя библиотека.
12.15 Приключенческий се­

риал «Звездные вои­
ны».

13.00 Новости.
13.15 Телеканал «Добрый 

день».
14.00 «Ставка больше чем 

жизнь». Сериал (заклю­
чительная серия).

15.05 Мультсериал «Фантом- 
2040».

15.30 Программа «Вместе».
15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 Комедийный сериал 

«Гарри — снежный че­
ловек».

16.45 Возможно все!
17.00 Улица Сезам.
17.30 ...До шестнадцати и стар­

ше.
18.00 «Во имя любви».
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.15 Многосерийный фильм 

«Графиня де Монсоро».
20.20 «Чтобы помнили...» Але­

ксей Эйбоженко. Веду­
щий — Л.Филатов.

21.00 Детективный сериал 
«Мисс Марпл».

22.00 Время.
22.35 Погода.
22.40 XXI фестиваль на ОРТ. 

Пьер Ришар в комедии 
«Это не я, а он!».

00.20 Сериал «Самозванцы: 
Алексей III».

00.50 Сериал «Темные небе­
са»: «Последняя вол­
на». 9-я серия.

01.40 Новости.
01.50 Программа передач.
До 01.55

5-й КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 Доброе утро, Россия!
ТРК —  ИРКУТСК 

8.05, 9.05 Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

9.15 Доброе утро, Россия!
10.15 Дежурная часть.
10.45 Товары — почтой.
11.10 «Миледи». Телесериал (Аргентина).
12.00 Вести.
12.35 «Маленький бродяга». Телесериал для 

детей (Канада).
13.30 Моя семья.
14.30 Магазин на диване.
15.00 Вести.
15.30 «Антонелла». Телесериал (Аргентина).
16.25 «Дикий ангел». Телесериал (Аргенти­

на).
ТРК —  ИРКУТСК

17.15 Мультфильм.
17.30 Это было недавно...

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.30 «Ветер жатвы». Телесериал.
19.25 Я, ты и ГАИ.
19.40 «Коробейники» поздравляют работников 

торговли с профессиональным праздни­
ком.

20.00 Неспешный разговор.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 «Два рояля». Музыкально-развлекатель­

ная программа.
22.35 Время кино. Агата Кристи. Пуаро. «Кор- 

нуэльская тайна» (Великобритания).
23.40 «Слушается дело». Заседание телевизионного 

суда присяжных.
00.35 Дежурная часть.
00.50 Вести.
01.20 Дневник фестиваля «Славянский базар в 

Витебске».
01.30 Магазин на диване.
До 01.45

3-я ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.15 Музыка, музыка...
17.25 «Первые поцелуи». Телесериал (Фран­

ция).
18.00 Вести.
18.30 «Башня». Молодежная информационно­

развлекательная программа.
18.55 Футбол. Чемпионат России. «Динамо»

(Москва) — «Торпедо» (Москва). Передача 
со стадиона «Динамо».

Ж  б-й КАНАЛ
05-50 «Просыпайтесь с улыбкой!»
06-05 «Антропология». Программа 

Д.Диброва
06-55 «Сегодня»
07-35 Профессия -  репортер. 

А.Зиненко. «Цель -  Кижи»
08-00 «Сегодня»
08-40 «Градусник»
08-45 «Криминал»
08-55 «Я -  телохранитель»
09-05 «Впрок»
09-10 «Живые новости»
09-15 Мультфильм
09-25 «Карданный вал»
09-35 «Сегоднячко — Москва»
09-50 «Я -  телохранитель»
10-00 «Сегодня»
10-10 Сериал «Солдаты удачи» 

(США)
11-00 «Сегодня»
11-15 Наше кино. Детектив 

«Шерлок Холмс и доктор 
Ватсон». «Знакомство»

12-35 Мультфильм «Кентервильское 
привидение»

13-00 «Сегодня»
13-20 «От «Винта»!»
13-30 «Старый телевизор»

вспоминает: «Два капитана»
15-00 «Сегодня»
15-20 Час сериала. «Доктор Куин, 

женщина-врач» (США)
16-20 «Сегоднячко»
17-00 «Сегодня»
17-25 Час сериала. «Нью-Йорк. 

Центральный парк» (США)
18-20 «Впрок»
18-45 «Криминал»
19-00 «Сегодня»
19-30 «Сегоднячко»
20-10 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
21-00 «Сегодня»
21-25 Час сериала. «Солдаты 

удачи» (США)
22-30 Наше кино. Детектив 

«Шерлок Холмс и доктор 
Ватсон». «Кровавая надпись»

00-00 «Сегодня»
00-40 «Намедни-63»
01-15 «Антропология». Программа 

Д.Диброва
02-00 «Футбольный клуб» 

представляет: чемпионат 
России. 17-й тур

03-00 Ночной сеанс -  любителям 
острых ощущений

05-00 Музыка на канале

О С  7-й КАНАЛ
06-30 «Дом Уимзи»
07-00 Мультсериал «Приключения 

Рекса»
07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Мировые новости
08-15 Музыкальный антракт
08-30 Мультфильмы «Друг из озера», 

«Жили-были дед и баба», 
«Морской волк»

09-00 Молодежный сериал «Сан- 
Тропе», 24-я серия

10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Досье инспектора 

Лавардена», 7-я серия
11-30 Фильм «Моя любовь» (СССР, 

1940). Реж. Владимир Корш— 
Саблин. В ролях: Лидия 
Смирнова, Владимир Чобур, 
Иван Переверзев, Феликс 
Черноусько

13-30 «Дом Уимзи»
14-00 Мультсериал «Приключения 

Рекса»»
14-30 Сериал «Марисоль», 21-я 

серия
15-30 Сериал «Шалунья»
16-30 Сериал для подростков. 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе», 25-я серия
18-00 «Из жизни женщины»
18-30 «Национальный интерес» с 

Дмитрием Киселевым
19-00 Мультсериал «Суперкнига-П»,

12-я серия
19-30 Сериал «Досье инспектора 

Лавардена», 8-я серия
20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Мультфильм на ночь. «Муми- 

тролль и комета»
21-15 Мировые новости
21-30 Драма «Итак» (Франция,

1997). Реж. Мишель Пикколи. 
В ролях: Морис Гаррель, 
Доминик Блан, Арно, Ролан 
Амштуц, Бернар Блош

23-35 Программа новостей «7 Плюс»
00-00 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз Павла 
Глобы

00-05 Сериал «Судебный процесс»- 
2, 5-я серия

01-25 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

3-й КАНАЛ 5-и КАНАЛ и КАНАЛ й КАНАЛ

9-й КАНАЛ
06-00 Новости дня
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-35 «В мире людей»
08-00 Мультсериал 

«Головокружительные 
приключения Билли и Теда»

08-25 Мультфильм «Как стать 
большим»

08-35 Программа новостей «7 Плюс»
09-00 «Дорожный патруль»
09-10 Шесть новостей дня
09-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне II», 25-я серия
10-00 Фильм «Строговы», 3-я серия
11-10 Мультфильм «Баба-Яга против», 

часть 3-я
11-20 Сериал для подростков 

«Готовы или нет»
11-55 Фильм — детям.

«Приключения Электроника» 
3-я серия, заключительная

13-00 Фильм Н.Досталя «Дело 
«пестрых» (по мотивам 
повести А.Адамова)

14-40 Те Кто
15-00 Сериал «Династия II. Семья 

Колби», 41-я серия
15-55 Художественный фильм 

«Венчание со смертью»
17-10 Сериал «Зов убийцы»: «Игра в 

прятки»
18-00 Мультфильм «Последние 

волшебники»
18-15 Сериал «Просто Мария», 11-я 

серия
19-05 Музыкальные поздравления
19-45 Ток-шоу «Я сама»: «Это твоя 

проблема, дорогая...»
20-45 Те Кто
21-00 «В мире людей»
21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 Сериал «Династия II. Семья 

Колби», 41-я серия
23-00 Сериал «Зов убийцы»: «Игра в 

прятки»
23-55 ДИСК-канал
00-30 Дэвид Духовны в сериале 

«Дневники красной туфельки»
01-00 Юмористический сериал 

«Грейс в огне II», 25-я серия
01-30 «О.С.П.-студия»
02-30 «В мире людей»
03-00 Сериал «Вавилон 5», 16-я 

серия
03-50 «Дорожный патруль»
04-05 Шесть новостей дня
04-15 Те Кто
04-30 ДИСК-канал
05-05 Сериал «Дневники красной 

туфельки»
05-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне II»
05-55 Музыка на канале
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07.00 Телеканал «Доброе ут­
ро».

10.00 Новости.
10.15 «Во имя любви»,-
11.15 Маски-шоу.
11.40 Смак.

12.00 Мультсеанс: «Заяц, ко ­
торый любил давать со­
веты».

12.10 Приключенческий се­
риал «Звездные вои­
ны».

13.00 Новости.
13.15 Телеканал «Добрый 

день».

13.55 XXI фестиваль на ОРТ. 
Фильм «Саженцы».

15.30 Программа «Вместе».
15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 XXI фестиваль на ОРТ. 

Приключенческий 
фильм «Путешествие 
Нетти Ганн».

18.00 «Во имя любви».
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).

19.15 Многосерийный 
фильм «Графиня де 
Монсоро».

20.15 Документальный детек­
тив. «Дневник убийцы». 
Дело 1996 года.

20.45 Веселые истории в ж у р ­
нале «Ералаш»,

21.00 Поле чудес.
22.00 Время.
22.35 Погода.
22.40 Великие сыщики. Лей­

тенант Коломбо в дете­
ктиве «Двойной удар».

00.10 Лю дмила Кучма в прог­
рамме «Ж енские исто­
рии».

00.40 Новости.
00.55 Ночной кинозал. Гла­

за ночи в триллере 
«Шепот».

02.30 Программа передач.
Д о  02.35

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
8.00 Доброе  утро, Россия!

ТРК —  ИРКУТСК
8.05, 9.05 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
9.15 Тысяча и один день.
10.15 Дежурная часть.
10.45 Товары — почтой.
11.10 «Миледи». Телесериал (Аргентина).
12.00 Вести.
12.35 «Маленький бродяга». Телесериал для 

детей (Канада).
13.30 Моя семья.
14.30 Магазин на диване.
15.00 Вести.
15.30 «Антонелла». Телесериал (Аргенти­

на).
16.25 «Дикий ангел». Телесериал (Аргенти­

на).
ТРК —  ИРКУТСК

17.15 Программа мультфильмов.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.30 «Ветер жатвы». Телесериал.
19.25 Актуальное интервью.
19.45 А ртмозаика.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 «Городок». Развлекательная программа.
22.15 Время кино. Фантастическая комедия 

«Земные девушки легкодоступны» 
(США).

00.10 Подиум д ’Арт.
00.45 Дежурная часть.
01.00 Вести.
01.30 Д невник фестиваля «Славянский базар в 

Витебске».
01.40 Магазин на диване.
До 01.55

3 -я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.15 М узыка, музыка...
17.25 «Первые поцелуи». Телесериал (Фра­

нция).
18.00 Вести.
18.30 «Башня». Молодежная инф ормационно­

развлекательная программа.
19.00 «Славянский базар в Витебске». День ку­

льтуры Украины.
20.25 «Да, господин премьер-министр». Те­

лесериал (Великобритания).

06-00 «Сегодня»
06-40 «Намедни-63»
07-15 «Впрок»
07-40 «Криминал»
08-00 «Сегодня»
08-40 «Градусник»
08-45 «Криминал»
08-55 «Я — телохранитель»
09-05 «Впрок»
09-10 «Живые новости»
09-15 Мультфильм
09-25 «Карданный вал»
09-35 «Сегоднячко — Москва»
09-50 «Я — телохранитель»
10-00 «Сегодня»
10-10 Час сериала. «Солдаты 

удачи» (США)
11-00 «Сегодня»
11-15 Наше кино. Детектив 

«Шерлок Холмс и доктор 
Ватсон». «Кровавая надпись»

12-30 Криминал. «Чистосердечное 
признание»

13-00 «Сегодня»
13-20 Мультсериал «Премудрый 

пескарь»
13-30 «Старый телевизор»

вспоминает: «Два капитана», 
заключительная часть

15-00 «Сегодня»
15-20 Час сериала. «Доктор Куин, 

женщина-врач» (США)
16-20 «Сегоднячко»
17-00 «Сегодня»
17-25 Час сериала. «Нью-Йорк. 

Центральный парк» (США)
18-20 «Впрок»
18-45 «Криминал»
19-00 «Сегодня»
19-30 «Сегоднячко»
20-10 Сериал по пятницам. 

«Каролина в Нью-Йорке» 
(США)

21-00 «Сегодня»
21-30 Наше кино. Детектив 

«Приключения Шерлока 
Холмса и доктора Ватсона». 
«Король шантажа»

22-50 «Итого» с Виктором 
Шендеровичем

23-20 «Криминальная Россия»: «Как 
украсть миллиард»

00-00 «Сегодня»
00-35 «Намедни-64»
01-20 Цвет ночи. Кэтлин Тернер в 

фильме «Мамочка -  маньяк- 
убийца» (США)

03-30 Ночной сеанс -  любителям 
острых ощущений

05-00 Музыка на канале

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
КОМПЬТЕРЫ
ОРГТЕХНИКА

06-30 «Дом Уимзи»
07-00 Мультсериал «Приключения 

Рекса»
07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Мировые новости
08-15 Музыкальный антракт
08-30 Мультфильмы «Мой друг 

Мартын», «Мой зеленый 
крокодил», «Любознательный 
слоненок»

09-00 Молодежный сериал «Сан- 
Тропе», 25-я серия

10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Досье инспектора 

Лавардена», 8-я серия
11-30 Фильм «Итак»
13-30 «Дом Уимзи»
14-00 Мультсериал «Приключения 

Рекса»»
14-30 Сериал «Марисоль», 22-я 

серия
15-30 Сериал «Шалунья»
16-30 Сериал для подростков. 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал «Сан- 

Тропе», 26-я серия
18-00 «Из жизни женщины»
18-30 «От первого лица». Авторская 

программа И.Губермана
19-00 Мультсериал «Суперкнига-Н»,

13-я серия
19-30 Сериал «Полицейские во 

времени», 1-я серия 
(Австралия, 1998)

20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Мультфильм на ночь. 

«Свинопас»
21-15 Мировые новости
21-30 Сериал «Золотые крылья 

Пенсаколы»-2,19-я серия
22-30 Программа новостей «7 Плюс»
23-00 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз Павла 
Глобы

23-05 Детектив «Антартида» 
(Испания, 1995). Реж.
Мануэль Уэрга. В ролях: 
Ариадна Хиль, Карлос 
Фуэнтес, Хосе Мануэль 
Лоренсо

01-10 «От первого лица». Авторская 
программа И.Губермана

01-50 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

ВНИМАНИЕ!!!
СНИЖЕНИЕ ЦЕНЫ 

НА ПРОЦЕССОРЫ КОРПОРАЦИИ ШТЕ1.

Лермонтова, 134, оф .110, тел.(3952] 510-620

О С  9-й КАНАЛ
06-00 Новости дня
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-35 «В мире людей»
08-00 Мультсериал 

«Головокружительные 
приключения Билли и Теда»

08-25 Мультфильм «Слоненок-турист»
08-35 Программа новостей «7 Плюс»
09-00 «Дорожный патруль»
09-15 Шесть новостей дня
09-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне II», 26-я серия
10-00 Фильм «Строговы», 4-я серия
11-10 Мультфильм «Илья Муромец»
11-20 Сериал для подростков

«Готовы или нет»
11-55 День за днем
13-45 «Дорожный патруль»
14-00 ТСН-6
14-10 Те Кто
14-25 СВ-шоу
15-00 Сериал «Династия II. Семья 

Колби», 42-я серия
16-00 ТСН-6
16-10 Наша музыка: «Машина

времени»
17-10 Сеериал «Вавилон 5», 16-я 

серия
18-00 ТСН-6
18-15 Сериал «Просто Мария», 12-я 

серия
19-05 Музыкальные поздравления
19-45 «О.С.П-студия»
20-45 Те Кто
21-00 «В мире людей»
21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 Сериал «Династия II. Семья 

Колби», 42-я серия
23-00 Сериал «Вавилон 5», 16-я 

серия
23-55 ДИСК-канал
00-25 Дэвид Духовны в сериале 

«Дневники красной 
туфельки»

00-50 Юмористический сериал 
«Грейс в огне II», 26-я серия

01-25 Музыка на канале
01-30 Скандалы недели
02-00 «Обоз»
02-55 КТВ-6. Триллер «Дух мщения»
04-45 «Дорожный патруль»
05-00 Шесть новостей дня
05-10 Те Кто
05-25 Музыка на канале
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3-й КАНАЛ 5-й КАНАЛ
08.55 Авантюрная комедия 

«Слуги дьявола на че­
ртовой мельнице».

10.25 Слово пастыря. Митро­
полит Кирилл.

10.45 Домашняя библиотека.
11.00 Новости.
11.15 Программа «100%».
11.45 «Утренняя почта».
12.20 «Каламбур». Юморис­

тический журнал.
12.50 Смак.
13.10 Возвращение Третьяко­

вки. История одного 
шедевра.

13.35 «Экстренный вызов». 
Спасатели.

14.05 Василий Ш укшин в 
фильме «Мы, двое му­
жчин».

15.30 Программа «Цивилиза­
ция».

16.00 Новости.
16.15 Премьера сериала 

«Мама, это я!», 6-я се­
рия (заключительная).

16.45 В мире животных.
17.25 Мировой футбол на 

ОРТ. Чемпионат мира 
1998 года. Сборная Гер­
мании — сборная Хор­
ватии.

19.00 Новости (с сурдопере­
водом).

19.15 Тема.
19.55 Веселые истории в жу­

рнале «Ералаш».
20.05 XXI фестиваль на 

ОРТ. Ограбление по- 
американски в филь­
ме «Операция «Свя­
той Януарий».

22.00 Время.
22.30 Погода.
22.35. Сериал «Секретные 

материалы» («X- 
ГПех»).

00.15 Коллекция Первого 
канала. Фильм Таке­
ши Китано «Фейер­
верк».

02.00 Программа передач.
До 02.05

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
9.00 «Лечение Василия». Мультфильм.
9.05 Фильм для детей. «4:0 в пользу Тане­

чки».
10.30 «Обезьянки, вперед», «Осторожно, 

обезьянки», «Домашний цирк». Мульт­
фильмы.

10.58 Реклама Р.
11.00 Доброе утро, страна!
11.35 Сам себе режиссер.
12.05 «Сто к одному». Телеигра.
12.50 Любовь с первого взгляда.
13.15 Золотой ключ.
13.30 Хорошие новости.
13.45 «Винни-Пух и день забот». Мульт­

фильм.
14.05 «Тарзан. История приключений». 

«Тарзан и амтораны». Телесериал 
(СШ А).

15.00 Вести.
ТРК —  ИРКУТСК

15.30 Вспоминая любимые фильмы. «Не­
беса обетованные».

17.40 Послесловие.
18.00 Счастливый конверт.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
19.00 Моя семья.
20.00 Старая квартира. Год 1990, часть 1-я.
21.00 Вести.
21.30 Досье. «Сеанс дрессуры с ее полным 

разоблачением».
22.00 Джеймс Ремар в фантастическом бо­

евике «Войны роботов» (СШ А).
23.45 «Славянский базар в Витебске». Ночь 

юмора.
00.50 Дневник фестиваля «Славянский базар 

в Витебске».
01.00 Звуковая дорожка.
До 01.55

3 -я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

15.30 «Улитки». Художественный фильм 
для детей (Босния — Герцеговина).

15.50 «Серый Волк энд Красная Шапочка». 
Мультфильм.

16.15 Бурвиль в комедии «Асы» (Ф ран­
ция).

18.00 «Славянский базар в Витебске». Каза-
ЧИЙ КПУГ.

С5В 6-Й КАНАЛ
06-00 «Впрок»
06-20 «Сегоднячко»
07-05 Профессия -  репортер. «Как 

украсть миллиард»
07-40 «Сегодня»
08-15 «Намедни-64»
09-00 Наше кино. Детектив 

«Приключения Шерлока 
Холмса и доктора Ватсона». 
«Король шантажа»

10-10 Мультфильм «Шут Балакирев»
10-30 «Сегодня»
11-10 Криминал. «Чистосердечное 

признание»
11-35 «Дело хозяйское»
12-20 Мир приключений и 

фантастики. «Нигде и 
никогда»

13-00 «Сегодня»
13-10 «Впрок»
13-20 «Своя игра»
14-00 Профессия — репортер. 

Алексей Михалев. «Полночное 
солнце»

14-15 «Старый телевизор» 
вспоминает: «Фитиль»

14-30 «Свадьба»
15-00 «Сегодня»
15-15 Сериал по выходным. «Она 

написала убийство»
16-10 «Суд идет»: «Государственные 

дети против государства»
17-00 «Сегодня»
17-20 Дог-шоу «Я и моя собака»
17-50 Мультфильм «В гостях у лета»
18-15 «Антропология». Программа 

Д.Диброва
19-05 К 70-летию Василия 

Шукшина. Художественный 
фильм «Печки-лавочки»

21-00 «Сегодня»
21-30 «Весь Жванецкий», 1-я серия
22-00 К 70-летию Василия 

Шукшина. Художественный 
фильм «Живет такой парень»

00-00 «Сегодня»
00-35 «Футбольный клуб»
01-20 Цвет кино. Серена Гранди в 

фильме «Миранда» (Италия)
03-10 Ночной сеанс -  любителям 

острых ощущений
05-00 Музыка на канале

Ж  7-й КАНАЛ
07-00 «Наполним музыкой ...»
08-00 Программа новостей «7 Плюс»
08-30 Мультфильм «Капризная

принцесса»
08-50 Фильм -  детям. «Просто 

ужас!», 1-я серия
10-00 Мультсериал «Кутерьма в мире 

зверья». Часть 2-я, 13-я серия
10-30 Сериал «Очевидец»-2,4-я 

серия
11-05 Фильм «Мой первый друг» 

(СССР, 1964). Реж. Яков 
Базелян.В ролях: Егор 
Грамматиков, Валерии 
Владинов, Аня Голубева, 
Ольга Волкова, Сергей 
Нестеров, Владимир Соколов, 
Антонина Дмитриева

12-20 Мультфильмы «Дело поручается 
детективу Тедди», «Если падают 
звезды»

12-50 «Открытые небеса».
Документальный фильм из 
рубрики «Кино о кино»: «Кино 
Европы: неизвестный 
Голливуд», 6-я серия — «Конец 
эпохи»

14-00 «Пытливые умы»
14-30 «Наполним музыкой...»
15-30 «НХЛ: короли и свита»
16-00 «Тридцать случаев из жизни 

майора Земана», 7-я серия
17-00 «Суета вокруг рояля»
17-30 Сериал «Легенда о 

Вильгельме Телле», 2-я серия
18-30 Мультфильмы «Ситцевая 

улица», «Странички календаря»
19-00 Комедия «Все любят 

Рэймонда»
19-30 Сериал «Прикосновение 

ангела», 21-я серия
20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Телевизионный клуб 

«Автомикс»
21-30 КВН-99. Международный 

турнир в Киеве
22-30 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз Павла 
Глобы

22-35 «Кино, кино, кино»
23-05 Триллер «Маньяк» (США, 

1995). Реж. Пьер Давид. В 
ролях: Ким Дилейни, Гэрри 
Хадсон, Тобин Белл, Пэм 
Грайер

02-00 «Встреча с...». Анатолий 
Могилевский

03-10 Комедия «Все любят 
Рэймонда»

03-40 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

9-й КАНАЛ
06-00 Новости дня

06-30 Музыкальный дубль бегущей 
строки

07-30 Программа новостей «7 Плюс»

08-00 Новости дня

08-30 «Дорожный патруль»

08-45 Шесть новостей дня

09-00 Юмористический сериал 
«Грейс в огне III», 1-я серия

09-30 Фильм П.Тодоровского 
«Какая чудная игра»

11-05 Скандалы недели

11-40 Шоу Бенни Хилла

12-40 Мультфильм «Фока на все руки 
дока»

13-05 «Дорожный патруль»

13-20 Мультфильмы

13-45 Мультсериал «Сказки братьев 
Гримм»: «Медвежья шкура»

14-10 Сериал «Марко Поло», 8-я 
серия

15-05 Сериал «Робин Гуд», 15-я 
серия

16-00 Юмористическое шоу 
«Чердачок»

16-20 Путешествия с «Национальным 
географическим обществом»: 
«Дикая жизнь Мадагаскара»

17-20 ДИСК-канал

18-00 «Мое кино» с Виктором 
Мережко

19-40 Музыкальные поздравления

20-25 КТВ-б. Чарли Шин, Шерилин 
Фенн в триллере «Дух 
мщения»

22-15 Те Кто

22-30 Программа новостей «7 Плюс»

23-00 «Обоз»

23-55 «Радиохит»

01-05 КТВ-6. «Гардемарины-3»
02-55 Те Кто: Элтон Джон

03-20 «Дорожный патруль»

03-30 Шесть новостей дня

03-40 «Любимый город». Концерт, 
посвященный Дню молодежи

05-00 Музыка на канале

1

й КАНАЛ
09.00 Мультсеанс: «Приклю­

чения барона Мюнхгау­
зена».

09.15 XXI фестиваль на 
ОРТ. Фильм «Новый 
Гулливер».

10.30 «Дисней-клуб»: «Руса­
лочка».

11.00 Новости.
11.15 «Непутевые заметки» 

Дм. Крылова.
11.30 Пока все дома.
12.10 Утренняя звезда.
12.55 Служу России!
13.30 Играй, гармонь люби­

мая!
14.00 Крестьянские ведомос­

ти.
14.35 Сериал «Все путешест­

вия команды Кусто». 
«Остров мира».

15.25 Смехопанорама Евге­
ния Петросяна.

15.55 Программа передач.
16.00 Новости (с сурдопере­

водом).
16.15 Здоровье.
16.45 Клуб путешественни­

ков.
17.35 «Дисней-клуб»: «Чип и 

Дейл».
18.00 «Дисней-клуб»: «Ала­

ддин».
18.30 Леонид Якубович в те­

леигре «Колесо исто­
рии».

19.20 «Я пришел дать вам во­
лю». К 70-летию Васи­
лия Шукшина.

20.05 Золотая серия. Васи­
лий Ш укшин в фильме 
«Калина красная».

22.00 «Время».
22.30 Погода.
22.35 XXI фестиваль на 

ОРТ. Шон Коннери и 
Брандауэр в шпионс­
ком фильме «Русский 
отдел».

00.45 Футбольное обозрение.
01.15 Ольга Волкова в прог­

рамме Андрея Макаре­
вича «Абажур».

01.45 Сериал «Золотые го­
ды Стивена Кинга» 
(заключительная се-
Рия>-

02.35 Программа передач.
До 02.40

Р  5-й КАНАЛ

ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР

09.00 «Волшебное кольцо», «Мартынко». 

Мультфильмы.

09.30 Служу Отечеству!

10.00 Сельские вести.

10.30 Почта РТР.

11.00 Доброе утро, страна!

11.30 «Аншлаг» представляет.

12.00 «Городок». Развлекательная прог­

рамма.

12.30 «Устами младенца». Телеигра.

13.00 Русское лото.

13.40 Мир книг с Леонидом Куравлевым.

13.55 «Славянский базар в Витебске». 

«Радуга над Витебском».

15.00 Вести.

15.30 Федерация.

16.10 «На здоровье!» Ток-шоу.

17.10 «Закон и порядок». Телесериал 

(СШ А).

18.00 Диалоги о животных.

19.00 Фестиваль солдатской песни «Вик­

тория».

20.35 Владимир Стеклов, Борис Щер­

баков и Николай Караченцов в 

фильме «Криминальный квартет»

22.15 «Славянский базар в Витебске». 

Конкурс молодых исполнителей эст­

рады.

00.20 «К-2» представляет: программа 

Ивана Дыховичного «Уловка-22».

01.15 Дежурная часть.

До 01.45

6-й КАНАЛ

06-15 «Футбольный клуб»

07-00 «Сегодня»

07-40 Мультфильм «Одуванчик — 
толстые щеки»

07-45 Фильм — детям. «Тайна 
железной двери»

09-00 Детский сеанс. 
Художественный фильм 
«Пятнадцатилетний капитан»

10-30 «Сегодня»

11-15 Наше кино. Художественный 
фильм «Живет такой парень»

13-00 «Сегодня»

13-15 Телеигра «Пойми меня»

13-45 Невероятные путешествия. 
«Поход северного оленя», 1-я 
серия(Великобритания)

14-20 Мир кино. Художественный 
фильм «Я свершил 
правосудие» (Индия)

17-00 «Сегодня»

17-15 Сериал по выходным. «Она 
написала убийство» (США)

18-05 «Неизвестная война», фильм 9- 
й — «Война в воздухе» (СССР 
-  Великобритания)

19-00 «Сегодня»

19-25 Мир кино. Джефф Бриджес в 
приключенческом фильме 
«Белый шквал» (США)

21-50 Мир кино. Майкл Макгрэди и 
ДэйлДай в боевике 
«Операция отряда Дельта II» 
(США)

00-00 «Сегодня»

00-30 «Куклы»

00-45 Последний киносеанс. Фанни 
Бастьен и Бернар Жиродо в 
детективе «Ангельская пыль» 
(Франция)

02-35 Ночной сеанс -  любителям 
острых ощущений

05-00 Музыка на канале

С ж  7-й КАНАЛ
07-00 Игра «Дом с привидениями»
08-00 Программа новостей «7 Плюс»
08-30 Мультфильм «Гадкий утенок»
08-50 Фильм -  детям. «Просто

ужас!», 2-я серия
10-00 Мультсериал «Приключения

Педдингтонского медвежонка»,
1-я серия

10-30 Сериал «Очевидец»-2, 5-я серия
11-05 Фильм «Мужской разговор» 

(СССР, 1968). Реж. Игорь 
Шатров. В ролях: Николай 
Яхонтов, Александр 
Кавалеров, Василий Шукшин, 
Нинель Мышкова, Алевтина 
Румянцева, Леонид Куравлев

12-50 «Открытые небеса». 
Документальный фильм из 
рубрики «Загадки древних 
цивилизаций»: «Майя», «За 
одной картиной скрыта другая»

14-00 Мультфильм «Сказки для 
больших и маленьких»

14-30 Игра «Дом с привидениями»
15-30 «Мировой футбол»
16-00 «Тридцать случаев из жизни 

майора Земана», 8-я серия
17-00 Авторская программа

А.Караулова «Ворованный 
воздух». Олег Попов

17-30 Сериал «Легенда о Вильгельме 
Телле», 3-я серия

18-30 Мультфильмы «Я жду птенца», 
«КЭморески №3»

19-00 Комедия «Все любят 
Рэймонда»

19-30 Сериал «Прикосновение 
ангела», 22-я серия

20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Мультфильм на ночь. «Храбрый 

портняжка»
21-30 Сериал «Золотые крылья 

Пенсаколы»-2, 20-я серия
22-30 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз Павла 
Глобы

22-35 «Однажды вечером»
23-35 «Стриж и другие...» с участием 

Лаймы Вайкуле
00-05 Титаны реслинга на ТНТ
01-05 Комедия «Все любят 

Реймонда»
01-35 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

9-й КАНАЛ
06-00 «Дорожный патруль»

06-10 Шесть новостей дня

06-20 Мультфильм «Утенок Тим»

06-30 Музыкальный дубль бегущей 
строки

07-30 Программа новостей «7 Плюс»

08-00 Те Кто: Элтон Джон

08-20 «Дорожный патруль».
Расследование

08-30 Фильм «Удачи вам, господа!»
10-15 «Это — Жириновский!»

10-45 Сериал по выходным 
«Флиппер III», 6-я серия

11-40 Сериал «Найтмен»: «Дьявол в 
маске»

12-30 СВ-шоу

13-05 «Дорожный патруль»

13-20 Мультфильмы

13-45 Сериал «Марко Поло», 9-я 
серия

14-35 Сериал «Робин Гуд», 16-я 
серия

15-30 ДИСК-канал

16-00 Вкусная передача «Пальчики 
оближешь»

16-30 «Канон»

17-00 Шесть новостей недели

17-30 Музыкальные поздравления

18-20 КТВ-6. «Гардемарины-3»
20-10 Программа А.Политковского

«Территория ТВ-6»

20-40 Мультфильм «Пингвиненок»

20-50 КТВ-6. С.Маковецкий,
В.Ильин, И.Метлицкая в 
фильме «Макаров»

22-30 Программа новостей «7 Плюс»

23-00 «Любимый город». Концерт, 
посвященный Дню молодежи

00-40 Плейбой

02-15 Музыка на канале

02-20 КТВ-6. «Полицейский»
04-15 «Наша музыка»: Натали

05-15 Музыка на канале
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